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2688-212-SE10 REPUESTOS FURGON KIA BESTA 2.7 AÑO 2001 SOC COMERCIAL MANCINI Y COLEMAN LIMITADA 02/07/2010 302860 $ 302.860
2688-213-SE10 SERVICIO DE LAVANDERIA PARA DEPARTAMENTO DE SALUD ROJAS Y TAPIA LTDA 02/07/2010 $ 73.012 $ 375.872
2688-214-SE10 RECARGA DE GAS LICUADO PARA CONSULTORIO SOC LUISA GARCIA NUNEZ Y CIA. LTDA 05/07/2010 $ 118.500 $ 494.372
2688-215-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-62-L110 EDUARDO AWAD MANZUR 07/07/2010 128520 $ 622.892
2688-216-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-62-L110 LABORATORIO SANDERSON SA 07/07/2010 $ 113.169 $ 736.061
2688-217-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-62-L110 PRODUCTOS QUIRURGICOS Y FARMACOLOGICOS LEON BORZUTZKY FRIDMAN S A 07/07/2010 $ 99.960 $ 836.021
2688-218-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-62-L110 REUTTER S A 07/07/2010 $ 467.551 $ 1.303.572
2688-219-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-62-L110 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE LABORATORIO DIPROLAB LIMITADA 07/07/2010 $ 75.208 $ 1.378.780
2688-221-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-62-L110 IMPORTADORA DE EQUIPOS MEDICOS OFIMED LIMITADA 07/07/2010 $ 18.713 $ 1.397.493
2688-222-SE10 CARGA DE COMBUSTIBLE CENTRO SALUD ALGARROBO COMERCIAL RODEO LIMITADA 08/07/2010 387760 $ 1.785.253
2688-223-SE10 COMPRAS INSUMOS ASEO JUAN RUBEN TORO BERRIOS 09/07/2010 132811 $ 1.918.064
2688-224-SE10 MANTENCION FOTOCOPIADORA ABEL SEGUNDO SOTO DEVIA 09/07/2010 $ 32.130 $ 1.950.194
2688-225-SE10 CURSO CAPACITACION PARA ASISTENTES DENALES SOC DE ODONTOPEDIATRIA V REGION ASOCIACION GREMIAL 09/07/2010 $ 66.000 $ 2.016.194
2688-226-SE10 COCTAIL SALUDABLE PARA CENTRO DE SALUD ALGARROBO 09/07/2010 56800 $ 2.072.994
2688-227-SE10 CARGA DE COMBUSTIBLE COMERCIAL RODEO LIMITADA 13/07/2010 203970 $ 2.276.964
2688-229-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-61-L110 SOCIEDAD COMERCIAL GUTIERREZ Y FLORES LIMITADA 14/07/2010 $ 92.820 $ 2.369.784
2688-230-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-61-L110 OPKO CHILE S.A. 14/07/2010 $ 45.220 $ 2.415.004
2688-231-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-61-L110 LABORATORIO PASTEUR S.A. 14/07/2010 70210 $ 2.485.214
2688-232-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-61-L110 LABORATORIO SANDERSON SA 14/07/2010 $ 154.700 $ 2.639.914
2688-233-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-61-L110 SOCOFAR S A 14/07/2010 $ 533.691 $ 3.173.605
2688-234-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-61-L110 LABORATORIOS ANDROMACO S A 14/07/2010 $ 2.265.760 $ 5.439.365
2688-235-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-61-L110 ETHON PHARMACEUTICALS COMERCIALIZADORA IMP EXP Y DIST LTDA 14/07/2010 $ 147.560 $ 5.586.925
2688-236-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-61-L110 BESTPHARMA S A 14/07/2010 $ 71.400 $ 5.658.325
2688-237-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-61-L110 SOCIEDAD DE INVERSIONES PHARMAVISAN LIMITADA 14/07/2010 $ 55.692 $ 5.714.017
2688-238-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-61-L110 SALLES ZAPATA Y COMPANIA LIMITADA 14/07/2010 $ 69.020 $ 5.783.037
2688-239-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-61-L110 QUALIX FARMACEUTICA LIMITADA 14/07/2010 $ 48.671 $ 5.831.708
2688-240-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-63-L110 ZOILA ELENA ALTAMIRANO ARCAYA 14/07/2010 $ 100.436 $ 5.932.144
2688-241-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-63-L110 SOC DE INVERSIONES Y COMERCIO B & S LIMITADA 14/07/2010 $ 34.831 $ 5.966.975
2688-242-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-63-L110 JUAN CARLOS ARAYA TORRES 14/07/2010 $ 146.132 $ 6.113.107
2688-245-SE10 NEUMATICOS PARA FURGON HYUNDAI H1 AÑO 2008 NORA CASTRO Y COMPANIA LIMITADA 15/07/2010 $ 147.800 $ 6.260.907
2688-246-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-64-L110 IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA BADEX SPA 16/07/2010 $ 125.062 $ 6.385.969
2688-249-SE10 PUBLICACION AVISO DIARIO LA TERCERA EMPRESA PERIODISTICA LA TERCERA S A 21/07/2010 178214 $ 6.564.183
2688-250-SE10 CARGA COMBUSTIBLE DEPARTAMENTO SALUD ALGARROBO COMERCIAL RODEO LIMITADA 22/07/2010 155245 $ 6.719.428
2688-251-SE10 COMPRA DE SUERO FISIOLOGICO LABORATORIO SANDERSON SA 23/07/2010 $ 44.625 $ 6.764.053
2688-252-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-65-L110 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S A 26/07/2010 $ 223.320 $ 6.987.373
2688-253-SE10 RECARGAS DE OXIGENO MEDICINAL OXIGENO MEDICINAL DOMICILIARIO LTDA 27/07/2010 $ 160.894 $ 7.148.267
2688-254-SE10 RECARGA DE TUBOS DE GAS LICUADO SOC LUISA GARCIA NUNEZ Y CIA. LTDA 27/07/2010 $ 104.600 $ 7.252.867
2688-255-SE10 IMPRESORA EMISION COMPROBANTE - INGRESO PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S A 27/07/2010 $ 84.323 $ 7.337.190
2688-257-SE10 CHAPAS CHILE CRECE CONTIGO LUZ MARGARITA PUGA MOYA 28/07/2010 32900 $ 7.370.090
2688-258-SE10 ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-70-L110 MAYORDENT DENTAL LIMITADA 28/07/2010 $ 81.872 $ 7.451.962
2688-259-SE10 DIPLOMAS CAPACITACION ESTABLECIMIENTOS BAZAR FELIPE S.A 29/07/2010 5500 $ 7.457.462
2688-260-SE10 SERVICIO DE DESAYUNO CAPACITACION TALLER V.I.F. SOCIEDAD HOTELERA Y DE TURISMO MEDIO MUNDO LIMITADA 29/07/2010 $ 70.000 $ 7.527.462


